Manejo del sistema:Operación y gestión de los requerimientos a través del sistema 
Distrital de gestión de peticiones.

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil setecientos tres 
(1.982) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de enero al 31 de marzo de 
2025, es decir, ciento un (101) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 83%, lo 
que quiere decir que sesenta y siete (67) respuestas de la muestra cumplieron el 100% de 
los criterios, mientras que las treinta y cuatro (34) restantes incumplieron uno o más 
criterios.

[...]

Manejo del sistema:Operación y gestión de los requerimientos a través del sistema distrital 
de gestión de peticiones.

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil setecientos tres 
(1.982) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de enero al 31 de marzo de 
2025, es decir, ciento un (101) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 83%, lo 
que quiere decir que sesenta y siete (67) respuestas de la muestra cumplieron el 100% de 
los criterios, mientras que las treinta y cuatro (34) restantes incumplieron uno o más 
criterios.